(§
:e'

-- \íl ARACATI-
PRBIEI I Ull,l DO

ATA DE REUNIÂo DA ToMADA DE PREÇos N" 30/2022 - sEINFRA/CELoS, PARA REcEBIMENTo
Dos ENVELopES DE DocutúENTos DE HABIL|TAÇÀo E pRoposras DE pREÇos, E ABERTURA

Dos ENvELopEs oE DocuMENTos DE HABtLtTAÇÃo E pRoposrAs DE pREÇos.

Aos 09 (nove) dias do mês de agosto de 2022, às th00m n, na saa de reuniões da Comissão Espêcia de
Licitaçáo de Obras e Serviços de EngenhaÍia da PreÍeitura I\4unicipal de Aracati, s to a Rua Santos Dumont,
1146 Bafio Farias Brito, nesta cidade de Aracati - CE reun u-se a Comissão Especal de LcttaÇáo e
Serviços de Engenharia sob a presidêncla da Srâ Cíntia I\,4agalhães Alrnêidâ, para receblmento dos
envelopes de documentos de hêb litaÇáo e propostâs de preÇos pare e exêcr_rçáo da obra: SERVIÇOS DE
PAV I\,1ENTAÇÃo ASFÁLTICA NAS LoCAL DADES DE SERRoTE TABULEIRo Do oABRERo E
CABREIRO I E ll, objeto da Íomada de PÍeços no 30/2022 - SETNFRÁJCELOS e abedura dos envetopes
de documentos de habiitaÇáo e propostas de preços A Presidente abriu a sessáo designêndo o Sr.
lvon lson L ma da Siva para secrêtar ar os trabalhos e veriíicar o Ío das lciianles pari clpantes. ApresentoLl
os envelopes as seguintes tctantes 1 CLpT CONSTRUTORA EtRELI - CNpJ N" 25.165,699/0001-70

^ protoco ada pelo Sr. João Batista Augusto Campos Jún or e 2. CALDAS & FURLANT ENGENHARTA LTDA -
EPP - CNPJ N' 02.380.23210001 48, protoco ada pelo Sr V cente cle paula V tor da Silvâ Vie ra Após o
recebimento dos envelopes e dec arado encerrado o prazo para o recebimento dos mesmos, a presiclente
ânunciou que abrirê os envelopes n0 01 - documentos de hablltaÇão. Após abertos a documentação foi
rubricada pela Comissáo Especia de LicitaÇão. A pres dente anunclou que a Comissáo Espêcia de
L c têção irá conferir, analisaÍ e lulgar a documentaçáo apresentada e que postêriormente será anunciado o
julgameôto da habilitaçáo. Os envetopês de pÍopostas de preços foram rubricâdos, empacotados, o pacote
também Íubr cado pela Corntssão, que ficará sob a guaÍda da Comissão Especral da LicltaÇão para seÍem
abertos oll devo v dos posteriormentê quando divu gado o resu iado f nal da habllitação. Como rnais nacla foi
tratado, para consiar, lavro!-se a presente ata que lida e achada conforme, va ass nada pelos membros da
Comrssão Especal de Lctação e licitantes presentes, para surtir seus efeitos legais. Aracê| - CE, 09 de
agosto de 2022.

cotvtssÃo pERtvaNENTE DE LtctrAçÀo:

Prêsidente - cÍntia tvlag"tna"" ntruio", oi*ho rn^,oQCÀ l2p..,.&.

I\,,lembro - Gabriela Pinto de Í\rênezes:

Í\lernbro - lvoni son Lima da

(D

Àv. D,osoo do Mor 23O Centro, Arôcoti CE - Brosrt ("p ÉBOO OOOís 3e 3421-1O50 ..."a.3421-lg45lwww.o.ocot í-ô.qov o- OO pre. oil u,qdoorocol uiciql'